Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 243. Siegsl, rund, Dm. 63 inm, pipierbedeckt, in rotes
Wachs auf der Ruckseite zura Verschluss aufgedriickt, unleserlich.

Druck: Archiv 6, 1863, 188 Nr. 12.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis.
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Mathias dei gratia rex

Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera.

Prudentes ct circumspecti viri fideles nobis dilecti. Quia praesentes duas
monetas nostras, quaruni unius maioris videlicet centum, alterius vero sci-

licet minoris ducenti denarii pro floreno cursum habebunt etiam in illa cam-
mera nostra Cibiniensi, sicuti in camera nostra Budensi cudi facere statuimus.
Ideo fidelitati vestrae firmiter praecipiendo mandamus, quatenus visis prae-

sentibus iuxta informationem hominum fidelis nostri Balthasari Ekenperger
camerarii nostri, praesentium scilicet ostensorem in illa camera nostra Cibi-

niensi omnino sub hiisdem modo, forma et lega, quibus hic in camcra nos-

tra Budcnsi cuduntur, cudi faciatis, ac eis et non aliis in emptionibus et ven-
ditionibus rerum quarumque uti debeatis, et in pertinentiis vestris ubilibet

eas recipere faciatis. Videatis etiam, ne eaedem monetae ultra dictam dispo-

sitionem nostram cambiantur, nani si aliqui in vestri medio et pertinentiis

vestris ipsas monetas pluribus quam ccntum vel ducentis denariis cambi-
entes reperti fuerint, neminem nisi vos eo punire volumus. Datum Budae feria

secunda proxima post festum visitationis beatae Mariae virginis, anno do-
mini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, regni nostri anno nono,
coronationis vero tertio.

Aiif der Ruckseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium,
iudici et iuratis civibus civitatis nostrae Cibiniensis fidelibus nobis dilectis.

3 470

Hendorf 1 "566 Juli l^. Johannes, Suffraoanhischof der Mnldaii, vermehrt den

dcr Andreaskirche in Hendorf im Jahre 1350 erteilten Ablass um weitere 40 Tage^.

.\bschrift des 18. Jahrhundcrts Arh. St. Sibiii, Handschriftensammlung des Brul<enthal-

muscunis, Sotcrius, C.ollectanea ad historiam patriam pertinentia II, 1824.

Druck: HurmuzaUi, Dociimentc II, 1. 4 Nr. 6.

Regest: Fabritius, Urliundcnbuch 813 Nr. 99 nach Sieb. Quartalschrift 1, 1790, 275.

Johances dci et apostolice scdis gratia episcopus Moldaviensis suffragane-

usque revcrendi in Christo patris ct domini Xicolai episcopi Albensis Trans-
silvaniae universis et singulis indulgcntiis commisssis et largitis in remi-

sionem peccatorum concurrcntium nec non confirmatas quadraginta dies